ESTADO DE SERGIPE
MUNIClplO DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL N° 38, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017

SUSPENDE, temporariamente, o

expediente externo na Prefeitura

Municipal.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE TOMAR DO GERU, no uso das suas atribuições legais e

considerando a necessidade de registrar de forma simbólica e efetiva protestos ao nocivo

quadro financeiro porque passa este e a maioria absoluta dos municípios sergipanos,

DECRETA:

Art. 10 - Fica SUSPENSO o expediente externo na Prefeitura Municipal, nos dias

16/10/2017 e 17/10/2017.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 16 de outubro de 2017.

Pedro se ,cost:a Filho

Prefel~unjCipal o prnel'lte ••to fi,. R'gistrado e pu ic o

domuniclpio

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro - Tomar do Geru - Sergipe - CEP49280-000
E~mail:gabinete@tomardogeru.se.gov.br

mailto:gabinete@tomardogeru.se.gov.br

	00000001